

Fylls i av stadsledningskontoret:

Ankomstdatum:

Diarienummer: 210-1196/2016

Ansökningsnummer:

Beslut:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsningen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Socialförvaltningen

Kompetensutvecklingsinsats

Introduktion för socialsekreterare och biståndshandläggare inom funktionsnedsättning, våld i nära relationer, ekonomiskt bistånd socialpsykiatri, integration, missbruk, barn och ungdom

Ange önskad summa för insatsen

4 479 000 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader på

Utbildning 519 800

Vikarietäckning 0

Övriga kostnader (till exempel lokaler och material). Specificera: På grund av brist på egna konferenslokaler att hålla utbildning i behöver möjligheten att bekosta lokal räknas in i utbildningskostnaden, annars kan inte utbildningarna genomföras. Om samtliga dagar behöver köpas externt beräknas kostnaden totalt till 2 260 000 kr av det sökta beloppet.

Beskrivning av behov

Som ett led i att förbättra socialsekreterarnas och biståndshandläggarnas arbetssituation, minska personalomsättningen och ge nya medarbetare en grund för arbetet vill socialförvaltningen utveckla introduktionsutbildningar.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Samtliga verksamhetsområden förstärker befintliga, eller utvecklar nya introduktionsutbildningar som kan erbjudas från 2017.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Samtliga stadsdelsförvaltningar samt socialförvaltningen.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

c:a 1000 stycken

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

En bra grund för socialsekreterare och biståndshandläggare kan bidra till en bra start och förbättrad arbetsituation och minskad personalomsättning.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Ja, eftersom många medarbetare nås kan de dela med sig till kollegor.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Genom satsningen blir det långsiktiga åtagandet för socialförvaltningen etablerad. Det saknas idag sammanhållna tydliga introduktionsutbildningar för alla verksamhetsområden.

Finns möjligheter att samarbeta med Arbetsmarknadsförvaltningen kring denna insats? Om ja, på vilket sätt:

Kommer undersökas under utformningen av utbildningarna När det gäller en del av ekonomiskt bistånds utbildningar sker samverkan..

Genom en ny indikator i ILS om deltagarna får nytta av kunskaperna i sin yrkesroll.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1